三 檔號：

保存年限 ：

新北市政府都市更新處函
地址： 220679新北市板橋區漢生束路266號1. 2籟

1 111111 11111 111111111|丨11 11 11111 11111 1111 1 111 1111 111 1111 1111 11 11111111
承辦人 ：白心如

電括 ： （ 02)29506206 分機602

10841 傳真： ( 02)29506556
台北市開封街2段40號2樓 電子信箱 ： AP5892@ntpc.gov. tw

受文者：臺灣區綜合營造業 同業公會

發文 日期：中華民國 111 年3 月 3 1 日

發文字號：新北更發字第 1 1 11673870號
速別：普通件

密等及解密條件或係密期限：
附件 ： 如主旨

主旨：轉知市府修正「都市計畫法新北市砲行細則 」， 第四十七條規

定，簡易都更獎勵上限提高至基準容積30%, 靖協助周知所

屬人員 ， 請查照 。

說明：

一、依據市府111 年 3 月 16 日新北府法規字第 1110419026號令辦

理 。

二、依111 年3 月 18 日生效之 「都市計畫法新北市苑行細則」第四

十七條第五項規定：「舊市區小建築基地合併整體開發建第，

得於基準容積百分之三十之限度內 ， 放寬其建築容積額度或

依該合法建築物原建築容積建築」，爰簡易都更申請案獎勵

上限提高至基準容積30% 。

三、另本市為加速簡易都更獎勵審查 ，已建置燕紙化線上申請作

業（綱址： ht tps ://www.uro.ntpc.gov. tw/) ， 請協助周

知所屬會員多加利用 。

正本 ：中 華民國都市計劃學會 、 臺灣省都市計畫技師公會、都市改革 i1l.織、臺灣區
緤合營造業同業公會、台北市不動產開發同業公會 、新北市不動產開發甯業
同業公會丶中華民國不動產估價師公會全國聯合會、社團法人新北市不動產
估價師公會、社困法人台北市不動產估價師公會、臺北市建第師公會、社團
法人新北市建築師公會、社團法人臺北市都市更新學會、社圉法人新北市都
市更新學會、財團法人都市更新研究發展基金會

副本 ：

庹長